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Settore Tutela del’Ambiente
Autorita Competente VAS

Dott. Luca Baccaro
baccaro.luca@comune.pec.como.it

A.T.S Insubria
Distretto di Como
sede_como@pec.ats-insubria.it

A.R.P.A. Dipartimento di Como
dipartimentocomo.arpa@pec.regione.lombardia.it

Soprintendenza Archeologia, Belle arti e Paesaggio
mbac-sabap-co-lc@mailcert.beniculturali. it

Regione Lombardia
Direzione Generale Territorio e Urbanistica
territorio@pec.regione.lombardia. it

Provincia di Como
Settore Pianificazione territoriale
protocollo.elettronico@pec. provincia.como.it

Comune di Cernobbio
comune.cernobbio.co@halleycert.it

Comune di Maslianico
maslianico.protocollo@legalmailpa.it

Comune di San Fermo della Battaglia
comune.sanfermodellabattaglia@pec.provincia.como.it

Comune di Montano Lucino
comune.montanolucino@pec.provincia.como.it

Comune di Grandate
comune.grandate@halleycert.it

Comune di Casnate con Bernate
comune.casnateconbernate@pec.provincia.como.it

Comune di Senna Comasco
sennacomascoi@halleycert.it
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Comune di Capiago Intimiano
comune.capiago-intimiano@legalmail.it

Comune di Lipomo
comune.lipomo@pec.provincia.como.it

Comune di Tavernerio
comune.tavernerio@halleycert.it

Comune di Brunate
comune.brunate@pec.provincia.como.it

Comune di Blevio
comune.blevio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Torno
comune.torno@halleypec.it .

Acsm Agam
Reti gas-acqua S.p.a.
servizitecnici@pec.reti.acsm-agam.it

Enel
eneldistribuzione@pec.enel.it
rubes.fazi@e-distribuzione.com

Enel Sole
enelsole@pec.enel.it

Como Acqua srl
info@pec.comoacqua.it

Confcommercio Como

Via Francesco Ballarini, 12

22100 Como
confcommerciocomo@legalmail. it

Confartigianato Como

Viale Franklin Delano Roosevelt, 15
22100 Como
confartigianatocomo@legalmail.it

Confesercenti Como

Via Domenico Vandelli, 20
22100 Como
confesercenti.como@legalmail.it

Unindustria Como

Via Raimondi, 1

22100 Como
unindustriacomo@pec.confindustriacomo.it
confindustriacomo@pec.confindustriacomo.it

Camera di Commercio Como

Vai parini, 16

22100 Como
camera.commercio@co.legalmail.camcom.it
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OGGETTO: Verifica di Assoggettabilita’ alla Valutazione Ambientale Strategica (Vas) - SUAP in variante al
Piano di Governo del Territorio vigente - Piano delle Regole, ambito CV1, presentata dalla
Societa PUSTERLA S.N.C. DI LORENZO PUSTERLA & C. per I'ampliamento dell’ attivita
produttiva sita in via Canturina n.107.

Convocazione della conferenza di verifica, ai sensi della D.G.R. n. 8/10971 del 30 dicembre 2009,
integrata dalla D.G.R. n.9/761 del 10 novembre 2010

II'Comune di Como, con delibera della Giunta Comunale n. 98 del 25 marzo 2019 ha avviato il
procedimento di variante al Piano di Governo del Territorio (PGT) ai sensi Verifica di Assoggettabilita’ alla
Valutazione Ambientale Strategica (Vas), dell’ambito CV1, presentata dalla Societa PUSTERLA S.N.C. DI
LORENZO PUSTERLA & C. per I'ampliamento dell’ attivita produttiva sita in via Canturina n.107.

Ai sensi della D.G.R. n. 6420/2007 e s.m.i., i soggetti interessati in elenco, sono invitati a partecipare alla
conferenza di Verifica di Assoggettabilita alla Valutazione Ambientale Strategica (VAS):

Il giorno 16/07/2019 ore 10,30
presso la Sala Giunta della Sede Comunale - via Vittorio Emanuele Il n. 97.
(ovvero in altra sala che sara comunicata verbalmente al momento)

Tale conferenza & volta ad illustrare il Rapporto Preliminare e la documentazione relativa alla richiesta di
attivazione di un procedimento SUAP costituente variante al Piano di Governo del Territorio vigente - Piano
delle Regole, ambito CV1, presentata dalla Societa PUSTERLA S.N.C. DI LORENZO PUSTERLA & C. per
ampliamento dell’ attivita produttiva sita in via Canturina n.107, ed acquisire pareri, contributi, osservazioni:

Si precisa che il sopracitato documento & messo disposizione presso il sito istituzionale del Comune —
sezione VAS e sul sito regionale www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas “Area Procedimenti” dal 13
106/2019;

| soggetti in indirizzo possono formulare eventuali osservazioni e pareri che verranno presi in esame in sede
di conferenza da far pervenire al Protocollo Comunale entro il 16/07/2019 in forma cartacea o tramite posta
elettronica all'indirizzo comune.como@comune.pec.como.it.

Distinti saluti.

’) L’autorita pr‘oce ente per la YAS
i Aréh. Giuseppe Ru

Ai sensi della D.G.R. 761/2010 e della L.241/1990 e s.m.i. si informa che:

L’autorita competente in materia di VAS é il Dirigente Settore Tutela Ambiente, Ing. Luca Baccaro;

L’autorita procedente in materia di VAS é il Dirigente del Settore Pianificazione del Territorio e della Mobilita- Edilizia Privata e
Suap, arch. Giuseppe Ruffo






